
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la L.R. 8 agosto 2001 n.24, recante "disciplina generale dell'intervento pubblico nel settore 

abitativo"; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 dell'11.10.02, esecutiva, con la quale si 

approvava il regolamento  per la disciplina d'accesso all'edilizia residenziale pubblica e permanenza negli 

alloggi;

Preso atto della situazione del sig. Andreatini Andrea, assegnatario ed unico occupante dell'alloggio di 

E.R.P. sito  in Piazza Kennedy, 3 n. 0242000214, di mq. 90,91 e che pertanto detto alloggio risulta sotto 

utilizzato rendendo necessario il trasferimento in uno piu' idoneo;

Richiamato l'art. 12 - comma 6 - del regolamento adottato con l'atto C.C. n. 71/2002 sopra citato, che 

prevede l'attivazione d'ufficio della mobilità negli alloggi E.R.P. per sottoutilizzazione;

Ritenuto che la situazione di cui trattasi possa rientrare pienamente nella casistica sopradescritta;

Preso atto che risulta disponibile per l'assegnazione l'alloggio di risulta n.0225000323 sito in via Longo,15, 

superficie utile  mq.45,83, corrispondente pertanto allo standard abitativo per un nucleo familiare di 1/2 persone 

previsto dall'art. 10 - punto 1 del già citato regolamento per la disciplina d'accesso all'edilizia residenziale 



pubblica e permanenza negli alloggi ;

Preso atto inoltre che il sig. Andreatini, interpellato in proposito ha accettato il cambio alloggio e avrà  30 

giorni di tempo per riconsegnare all'Ente medesimo, libero da cose e persone, l'appartamento attualmente 

occupato a decorrere dalla consegna delle chiavi da parte dell'Ente Gestore - A.C.E.R. - Azienda Casa Emilia 

Romagna  di Rimini, dell'alloggio oggetto del cambio;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale;

                          D E T E R M I N A 

1) - di attivare, per le motivazioni sopra esposte, la mobilità d'ufficio negli alloggi di E.R.P. prevista dall'art. 

12 - comma 6 - del regolamento adottato con l'atto C.C. n. 71/2002 sopra citato, nei confronti del signor 

Andreatini Andrea, assegnatario dell'alloggio n 0242000214 sito in p.zza Kennedy,3 superfice di mq.90,97;

2) - di dare atto che il cambio sarà effettuato nell'alloggio di risulta, libero ed idoneo, n. 0259000323 sito in 

via Longo,15 , superficie utile mq. 45,83;

3) - di dare atto che il signor Andreatini Andrea, interpellato in proposito, ha accettato il cambio alloggio, 

avrà  30 giorni di tempo per riconsegnare all'Ente medesimo, libero da cose e persone, l'appartamento 

attualmente occupato a decorrere dalla consegna delle chiavi da parte dell'Ente Gestore - A.C.E.R. - Azienda 

Casa Emilia Romagna  di Rimini, dell'alloggio oggetto del cambio;

4)- di individuare nella persona del dott. Simone Lombrdi il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento sella presente determinazione.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32725/ASD-DEL     Determina D. n. 169 del 28.03.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


